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Konaklama sektöründe kullanıcılar nadiren aynı şekilde 
rezervasyon yapar. Platformlar benzer envanter sunsa bile, 
beklentiler seyahatin amacına göre değişir.

Hafta içi büyük bir şehre seyahat planlayan biri genellikle 
hız, konum ve verimliliğe odaklanırken, yaz tatili organize 
eden bir aile konfor, alan ve olanaklara öncelik verme 
eğilimindedir. Bu farklılıklar karar alma sürecini 
şekillendirdiği için, tüm kullanıcılara aynı şekilde hitap eden 
iletişim zamanla anlamını yitirir.

Davranışsal segmentasyon bu karmaşıklığı düzenlemeye 
yardımcı olur. Statik özelliklere dayanmak yerine, geçmiş 
seyahat davranışını karar alma sürecinin merkezine taşır. 
Amaç zamanla netleşir çünkü davranış kalıpları tekrar 
etmeye başlar.
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Konaklama Verilerinden Seyahat Davranışına

Her konaklama verisi ya da talebi, sistemde kullanıcılardan 
bir dizi sinyal bırakır. Başka bir ifadeyle  konum, otel 
kategorisi, kalış süresi ve rezervasyon zamanlaması, 
kullanıcının nasıl seyahat ettiğini anlamaya katkıda 
bulunur. Bu sinyaller bir arada değerlendirildiğinde bir yapı 
oluşturmaya başlar. Hafta içi metropol bölgelerde sürekli 
kısa süreli konaklamalar yapan bir kullanıcı, sezonluk 
dönemlerde sahil destinasyonlarını tercih eden birine 
kıyasla farklı bir ritme sahiptir.

Bu arada, rezervasyonun yapısı da bir başka katman ekler. 
Grup büyüklüğü, çocuk varlığı ve tercih edilen otel 
standartları, yalnızca konumun ötesinde bağlam sağlar. Bu 
kalıplar zaman içinde nispeten tutarlı kaldığı için 
segmentasyon daha istikrarlı ve harekete geçmesi daha 
kolay hale gelir. Sistem, izole veri noktalarına dayanmak 
yerine davranış üzerinden niyeti tanımaya başlar.
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Uygulamada Ne Değişir?
Segmentasyon gerçek seyahat davranışıyla uyumlu hale 
geldikçe, iletişim daha sağlam temellere oturur. İş için sık 
seyahat eden kullanıcılara merkezi konumdaki oteller ve 
kısa konaklama kolaylıklarıyla yaklaşılırken, sezonluk 
seyahat edenler zamanlamalarına uygun teklifler alır.

Aynı şekilde, aileler grup konaklamalarını destekleyen 
seçeneklere yönlendirilir çünkü geçmiş rezervasyonları bu 
tercihi zaten göstermektedir. Benzer şekilde, belirli otel 
kategorilerini tutarlı bir şekilde seçen kullanıcılar, öneriler 
bu aralıkta kaldığında daha iyi yanıt verme eğilimindedir. 
Her segment gerçek bir kalıbı yansıttığı için etkileşimler 
kanallar arasında daha tutarlı hissettirir. 

Kullanıcılar beklentilerine uyan seçeneklerle karşılaşırken, 
pazarlama ekipleri etkileşimi neyin sağladığı konusunda 
daha net görünürlük kazanır. Zamanla, rezervasyon 
yolculuklarını takip etmek kolaylaşır çünkü her adım 
tanınabilir bir davranışa bağlanır.

personaclick.com



personaclick.com

https://personaclick.com/tr/demo-talep-et/

Sonuç

Demo Talep Edin

Seyahat kararları zamanlama, bağlam ve alışkanlık 
tarafından şekillendirilir. Her rezervasyon bağımsız görünse 
de, altta yatan kalıplar tekrar etme eğilimindedir. 
Davranışsal segmentasyon bu kalıplar üzerine inşa edilir ve 
onları çalışan bir yapıya dönüştürür. İletişim, kullanıcıların 
gerçekte nasıl seyahat ettiğini takip ettiği için farklı anlarda 
alakayı sürdürmek daha kolay hale gelir. PersonaClick ile 
otel verileri ve kullanıcı davranışları aynı sistem içinde 
çalışır. Bu, uzun vadeli etkileşimi desteklerken daha tutarlı 
bir deneyim yaratır.
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